LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẢNG NAM
         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 64/CĐN
                                   Quảng Nam, ngày 10 tháng 8  năm 2017
    V/v tham gia Giải Việt dã truyền thống
 Báo Quảng Nam mở rộng lần thứ XXI  năm 2017

Kính gửi:   Công đoàn cơ sở trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 56/KH-LĐLĐ ngày 31/7/2017 của BTV Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Nam về việc tham gia tổ chức Giải Việt dã truyền thống Báo Quảng Nam mở rộng lần thứ XXI năm 2017 - Cúp Agribank, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh triển khai thực hiện như sau:

Các Công đoàn cơ sở phối hợp với Thủ trưởng cơ quan thành lập 01 đoàn vận động viên của đơn vị để tham gia Giải Việt dã truyền thống Báo Quảng Nam mở rộng lần thứ XXI năm 2017 - Cúp Agribank. (Theo Điều lệ Giải)
- Mỗi Đoàn gồm 01 Trưởng đoàn, 01 Huấn luyện viên, 01 Săn sóc viên, tối đa 04 VĐV nam, 04 VĐV nữ. Nếu không đủ điều kiện đăng ký đăng ký thi đấu đồng đội nam hoặc đồng đội nữ thì đăng ký tham gia nội dung cá nhân nam, cá nhân nữ.

- Đối tượng là đoàn viên, CBCCVC đơn vị có tham gia BHXH ít nhất  từ ngày 01/3/2017 đến nay, có sức khỏe tốt (có xác nhận của cơ quan y tế có thẩm quyền). (Các cán bộ, đoàn viên công đoàn nguyên là VĐV đã đạt cấp I, kiện tướng trở lên ở cự ly trung bình và dài của môn Điền kinh năm 2015 trở về sau chỉ được đăng ký tham gia thi đấu ở khối đội tuyển các tỉnh, thành phố, ngành).

- Tính chất và cự ly thi đấu:

+ Tính chất: Tranh giải cá nhân, đồng đội và toàn đoàn.

+ Cự ly thi đấu:

· Nam: 2000m

· Nữ:   1500m
- Thời gian và địa điểm thi đấu chính thức: Dự kiến khai mạc trong khoản thời gian từ ngày 30/8/2017 đến ngày 15/9/2017, tại Quảng trường 24/3 (trước Uỷ ban Nhân dân tỉnh).

- Hồ sơ gồm có: Danh sách VĐV có chữ ký của Lãnh đạo và đóng dấu của đơn vị (theo mẫu); Giấy khám sức khỏe của từng VĐV hoặc xác nhận đủ sức khỏe thi đấu của cơ quan y tế huyện, thành phố trở lên; Thẻ CCVC, thẻ đoàn viên công đoàn hoặc CMND; Photo sổ BHXH hoặc Giấy xác nhận của Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Nam; Trưởng đoàn, HLV, VĐV nộp 02 ảnh 3x4  mới nhất để làm thẻ (Có ghi họ tên phía sau).

- Địa điểm nộp hồ sơ: Nộp tại Trung tâm Thể dục thể thao tỉnh Quảng Nam (phường Hòa Hương, TP. Tam Kỳ).
- Thời gian đăng ký và nộp hồ sơ: Thông báo sau.
- Họp Trưởng đoàn, HLV, họp chuyên môn: tại Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Nam, số 10 Trần Phú, Tam Kỳ, Quảng Nam.
Đây là một hoạt động nằm trong chuỗi các hoạt động chào mừng Đại hội Công đoàn các cấp tiến tới Đại hội VI Công đoàn Viên chức tỉnh Quảng Nam, Đại hội XVI Công đoàn tỉnh Quảng Nam, kỷ niệm 77 năm ngày thành lập CĐ Việt Nam, chào mừng kỷ niệm 72 năm cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9… Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị các Công đoàn cơ sở phối hợp với Thủ trưởng cơ quan để tổ chức tham gia đạt kết quả.

* Điện thoại liên hệ:

- Ông Trần Quốc Bảo - Trưởng Ban Tuyên giáo LĐLĐ tỉnh, số điện thoại: 05103.703045, DĐ: 0914152727
- Ông Trần Kim Cầu - Trưởng phòng HL & TCTĐ Trung tâm TDTT, SĐT: 0914.007.558
- Công đoàn Viên chức tỉnh : 05103.812526

 TM. BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:                                                                                            CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Ban TG LĐLĐ; (Báo cáo)

- Lưu: VT, Website CĐVC tỉnh.

                        (Đã ký)

     Hà Diện
Mẫu danh sách VĐV
Tên đơn vị...............................

DANH SÁCH

Trưởng đoàn, HLV, VĐV tham gia Giải việt dã

Báo Quảng nam lần thứ XX năm 2017
	TT
	Họ và tên
	Nam/nữ
	Năm sinh
	Chức vụ
	Ghi chú

                                                                              Ngày      tháng     năm 2017
                                                                               THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                                                                                       (Ký tên, đóng dấu)